РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ЗАВЕТИЛЬИЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

16.03.2012               №10

п.Заветы Ильича

Об утверждении структуры

Собрания депутатов Заветильичевского

сельсовета

       В соответствии со статьей пунктом 2 статьи 23 Устава муниципального образования

Заветильичевский сельсовет Алейского района Алтайского края, пунктом 6 статьи

1 Регламента Собрания депутатов Заветильичевского сельсовета Собрание депутатов

Заветильичевского сельсовета РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Собрания депутатов Заветильичевского сельсовета.

В структуру Собрания депутатов Заветильичевского сельсовета входят:

- глава Заветильичевского сельсовета, исполняющий полномочия председателя

Собрания депутатов сельсовета;

-заместитель председателя Собрания депутатов Заветильичевского сельсовета;

- Мандатная комиссия

- постоянная комиссия по бюджету, правоотношениям и финансовому контролю.

- постоянная комиссия по имуществу, природопользованию и социальной сфере.

2. Настоящее Решение  вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

Заветильичевского сельсовета.

Глава Заветильичевского

Сельсовета                                                                                                                  Т.И.Майер